o odobravanju sredstava za pokriće troškova sanacije parovoda-građevinski radovi/mašinski 

radovi za zgradu Stacionara 

Član 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva za pokriće troškova sanacije parovoda –građevinski radovi/mašinski 

radovi za zgradu Stacionara u ukupnom iznosu 79.673,68 KM (slovima: sedamdesetdevethiljada-

šeststotinasedamdesettri i 68/100  konvertibilnih maraka) i to: 

Kantonalnoj bolnici Zenica  39.836,84 KM 

Kantonalnom zavodu za medicinu rada  

i sportsku medicinu  39.836,84KM 

UKUPNO 79.673,68 KM 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012.